

6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ПРАВОВОЙ, КАДРОВОЙ РАБОТЫ																						
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ЭКОЛОГО-ПРОСВЕТИТЕЛЬСКОЙ РАБОТЫ																						
13	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Методист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Научный сотрудник зоосада	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Эккурсовод	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Эккурсовод	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЕКТОР ЗООЛОГИИ И ВЕТЕРИНАРИИ																						
19	Главный зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЕКТОР ОРНИТОЛОГИИ																						
22	Зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЕКТОР КОЛЫПТНЫХ																						
24	Зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЕКТОР КОРМЛЕНИЯ ЖИВОТНЫХ																						
26	Зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЕКТОР МЛЕКОПИТАЮЩИХ																						
28	Зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАРАЖ																						
30	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

39	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УЧАСТОК МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ																								
40	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электрослесарь дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Миргородская Елена Анатольевна

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Литовченко Константин

Анатольевич

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела правовой, кадровой работы

(должность)

(подпись)

Пекарчук Виктория Юрьевна

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3757

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Егоркин Михаил Иванович

Ф.И.О.

28.12.2018

(дата)

3797

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ересько Елена Александровна

Ф.И.О.

28.12.2018

(дата)